TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS
Se cretaria da Comis s ão  de Seleção e Treinamento

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

De  ordem   do  Excelentíssimo  Senhor  Desembargador  JOÃO
UBALDO  FERREIRA,  Presidente  da  Comissão  de  Seleção  e  Treinamento  do
Tribunal  de  Justiça  do  Estado  de  Goiás,  levo  ao  conhecimento  das  partes
interessadas que aos dezoito dias do mês de janeiro de dois mil e dez (18.01.2010),
dando continuidade à sua 1ª REUNIÃO, referente à  PAUTA 01/2010, a Comissão
HOMOLOGOU O CONCURSO:

01 – COMARCA: G O I Â N I A
PROCESSO Nº: 3075524
CONCURSO: UNIFICADO PARA INGRESSO E REMOÇÃO NOS SERVIÇOS

NOTARIAIS E DE REGISTRO DO ESTADO DE  GOIÁS

1) CLASSIFICADOS NO CONCURSO DE INGRESSO
1º lugar - IGOR FRANÇA GUEDES 9,78
2º lugar - ANGELO BARBOSA LOVIS 9,69
3º lugar - NAURICAN LUDOVICO LACERDA 9,64
4º lugar - RODRIGO ESPERANÇA BORBA 9,43
5º lugar - SANDRO ALEXANDER FERREIRA 9,40
6º lugar – LEANDRO AKIRA MATSUOKA 9,40
7º lugar - BERNARDO CRUZ SANTOS 9,37
8º lugar - WANDER RIBEIRO PALHANO 9,35
9º lugar - MARCIO SILVA FERNANDES 9,23
10º lugar - OZIEL FRANCISCO DE SOUZA 9,21
11º lugar - JOÃO GILBERTO GONÇALVES FILHO 9,18
12º lugar - TÚLIO SOBRAL MARTINS E ROCHA 9,13
13º lugar - LUCAS FERNANDES VIEIRA 9,11
14º lugar - JOSÉ TÚLIO VALADARES REIS JÚNIOR 9,09
15º lugar - ENIO LAÉRCIO CHAPPUIS (SUB JUDICE) 9,05
16º lugar - PAULO CÉZAR DE OLIVEIRA JÚNIOR 9,04
17º lugar - EBER ZOEHLER SANTA HELENA 9,00
18º lugar - LÉNARD VIEIRA DE CARVALHO 8,94
19º lugar - HUGO ANDREANY ROCHA 8,93
20º lugar - FERNANDO DIAS 8,90
21º lugar - MATEUS DA SILVA 8,90
22º lugar - MARCOS ANTÔNIO DO CARMO JÚNIOR 8,88
23º lugar - RÔMULO FILIZZOLA NOGUEIRA 8,85
24º lugar - BRENO DE ANDRADE ZOEHLER SANTA HELENA 8,83
25º lugar - JORGE EDUARDO BRANDAO COELHO VIEIRA 8,82
26º lugar - GERALDO SALDANHA PIMENTA JÚNIOR 8,78
27º lugar - BRUNO BECKER 8,76
28º lugar - JULIANO RODRIGUES MUÑOZ 8,76
29º lugar - DOMINGO PIETRANGELO RITONDO 8,75
30º lugar - AURÉLIO JOAQUIM DA SILVA 8,72
31º lugar - HERCULES ALEXANDRE DA COSTA BENÍCIO 8,66
32º lugar - RODRIGO FERACINE ÁLVARES 8,65
33º lugar - VINICIUS ROCHA PINHEIRO MACHADO 8,64
34º lugar - DANIEL CARVALHO TAVARES 8,61

35º lugar - ALEX VALADARES BRAGA 8,54
36º lugar - GERVÁZIO FERNANDES DE SERRA JÚNIOR 8,50
37º lugar - JUAN PABLO CORREA GOSSWEILER 8,44
38º lugar - GUSTAVO FARIA PEREIRA 8,38
39º lugar - RODRIGO FERNANDES FRANCHINI 8,37
40º lugar - TONY ROBSON FARIA DE MORAIS 8,36
41º lugar - JOÃO BATISTA PERÍGOLO 8,35
42º lugar - FERNANDO BRANDÃO COELHO VIEIRA 8,35
43º lugar - THULIO MARCO MIRANDA 8,34
44º lugar - CAMILA DE MELO DEL FIACO 8,33
45º lugar - THYAGO RODRIGUES GAMA 8,32
46º lugar - CRISTINEY FONSECA PEREIRA 8,32
47º lugar - MARCOS ROGÉRIO DE OLIVEIRA 8,30
48º lugar - RENATO MARTINS SILVA 8,28
49º lugar - ALAN LOURENÇO NOGUEIRA 8,28
50º lugar - FÁBIO LOPES FERNANDES 8,26
51º lugar - JULIANO DUAILIBI BAUNGART 8,18
52º lugar - TATIANNE DE MELO PEREIRA COUTINHO 8,17
53º lugar - ADRIANO JOAQUIM DA SILVA 8,17
54º lugar - MARCIAL LUÍS ZIMMERMANN 8,14
55º lugar - IRLEY CARLOS SIQUEIRA QUINTANILHA DO NASCIMENTO 8,14
56º lugar - GUILHERME GAYA 8,14
57º lugar - LUC DA COSTA RIBEIRO 8,13
58º lugar - LEONARDO GARCIA VECCHI 8,12
59º lugar - FÁBIO SALOMÃO LEMOS 8,11
60º lugar - ANDRÉ VILLAVERDE DE ARAÚJO 8,08
61º lugar - PAULO ROBERTO FERREIRA RIBEIRO 8,08
62º lugar - ROBSON RIBEIRO DE FARIA 8,07
63º lugar - PAULO LUIS QUINTELA DE ALMEIDA 8,07
64º lugar - SERGIO ADOLFO ELSNER 8,06
65º lugar - WESLEY RIBEIRO CARVALHO 8,06
66º lugar - MONIQUE DA COSTA RIBEIRO 8,04
67º lugar - ISABELLA SPINOLA ALVES CORRÊA 8,02
68º lugar - RODRIGO BARBOSA OLIVEIRA E SILVA 8,01
69º lugar - FABRICIO BRANDAO COELHO VIEIRA (PNE) 8,01
70º lugar - CARLOS EDUARDO ELIAS DE OLIVEIRA 7,99
71º lugar - MARCELO ABDALA DIAS CARVALHO 7,99
72º lugar - JOAO PAULO VASCONCELOS DE MORAES 7,97
73º lugar - PAULO CESAR DE OLIVEIRA ROCHA 7,96
74º lugar - AGNALDO JOAQUIM DA SILVA 7,94
75º lugar - GILSOMAR SILVA BARBALHO 7,94
76º lugar - ALLEN FLEURY DE MACEDO 7,91
77º lugar - EVANDRO ANTUNES TEIXEIRA 7,88
78º lugar - JACQUELINE COZAC BOMFIM 7,87
79º lugar - EVELYN AIDA TONIOLI VALENTE 7,87
80º lugar - DANIEL ROBERTO DIAS DO AMARAL 7,86
81º lugar - FLÁVIO HENRIQUE DUARTE 7,84
82º lugar - AGENOR CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 7,79
83º lugar - ROSIANE RODRIGUES VIEIRA 7,78
84º lugar - CINTIA BEATRIZ BIANCHI 7,76
85º lugar - CELSO GUSMAO DE MOURA 7,72
86º lugar - JOÃO THIAGO DE FRANÇA GUERRA 7,69
87º lugar - FELIPE URIEL FELIPETTO MALTA 7,69
88º lugar - CARLOS ROBERTO ALVES DOS SANTOS 7,67
89º lugar - ANDRÉ RICARDO FONSECA CARVALHO 7,63
90º lugar - ARLEI INÁCIO DE ALMEIDA 7,63

91º lugar - WALDIR DA PAZ ALMEIDA 7,61
92º lugar - HUGO FIDELIS BATISTA 7,58
93º lugar - JOÃO BATISTA XAVIER ROCHA 7,57
94º lugar - EDUARDO AUGUSTO DINIZ 7,57
95º lugar - FRANCISCO ERIONALDO CRUZ JÚNIOR 7,56
96º lugar - JHONATHAN DE OLIVEIRA ESTEVAM 7,55
97º lugar - PRISCILA FRANCISCO DE PAULA 7,55
98º lugar - LUCIANO FERNANDES NEPOMUCENO 7,53
99º lugar - HÍGOR DE SÁ ALMEIDA 7,51
100º lugar - SÉRGIO NEUMANN CUPOLILO 7,50
101º lugar - GABRIELLA GONÇALVES BARBOSA 7,50
102º lugar - EMMÂNUEL LOPES TOBIAS 7,49
103º lugar - LIANA LINO LEMOS 7,49
104º lugar - VIRGÍLIO REIS SARMENTO 7,47
105º lugar - GUSTAVO SIMÕES PIOTO 7,46
106º lugar - ROBERTO PEREIRA MAIA 7,46
107º lugar - RODRIGO NOGUEIRA FERREIRA 7,46
108º lugar - ANTONIO FERREIRA DE SOUSA 7,46
109º lugar - JEFFERSON JUSTINO DA SILVA 7,45
110º lugar - ÉLIO GUIMARÃES RAMOS 7,44
111º lugar - CAROLINE FELIZ SARRAF FERRI 7,43
112º lugar - LUIZ ANTONIO FERREIRA PACHECO DA COSTA 7,42
113º lugar - CLAUDIA VALERIA BASTOS FERNANDES DOMINGUES DE MELLO 7,42
114º lugar - LEONARDO FERNANDES PEDROSO 7,40
115º lugar - ROGERIO DELLISOLA CANCIO DA CRUZ 7,39
116º lugar - SERGIO HENRIQUE DE ARAUJO MORAES 7,35
117º lugar - GUSTAVO SOARES DE SOUZA LIMA 7,34
118º lugar - EDUARDO SLYWITCH CAVALCANTI 7,34
119º lugar - SAULO RICARDO DE OLIVEIRA FREITAS 7,31
120º lugar - FRANCESCA DE CASTRO OLIVEIRA 7,28
121º lugar - ALDA CRISTINA DIAS LUCAS 7,28
122º lugar - PAULO TIAGO PEREIRA 7,26
123º lugar - CRISTINA EMÍLIA FRANÇA MALTA 7,21
124º lugar - MARCELO FRANCISCO PINTO 7,20
125º lugar - UMBELINO DE SOUZA NETO 7,20
126º lugar - PRISCILLA MENDONÇA WAGNER 7,20
127º lugar - PATRICIA LUCIANA ROSA PAES 7,19
128º lugar - ANDRÉ PINTO GARCIA 7,18
129° lugar - GIULIANO MARCUCCI COSTA 7,17
130º lugar - FRANCISCO ERMELINDO ALVES DINIZ 7,15
131º lugar - DANIELLE NUNES POZZER 7,14
132º lugar - RODRIGO CARLOS NOGUEIRA 7,12
133º lugar - ISABELA MAREGA FRIGERIO FIGUEIREDO 7,10
134º lugar - PAULO JOSÉ RIBEIRO MOREIRA 7,10
135º lugar - CRISTINA CARNEIRO FERREIRA DE QUEIROZ 7,10
136º lugar - MARIA ANGÉLICA SOUZA LOUZADA CARVALHO 7,10
137º lugar - MARCOS RAFAEL MARTIN 7,08
138º lugar - FERNANDO PFEFFER 7,06
139º lugar - HEIJI GUSHIKEN DUARTE 7,02
140º lugar - JADIR SILVA ROCHA 7,01
141º lugar - FREDERICO PADRE CARDOSO 7,01
142º lugar - DOUGLAS OLIVEIRA FONTES 7,00
143º lugar - REINALDO DA SILVA LELIS 7,00
144º lugar - MILTON ALVES DA SILVEIRA JÚNIOR 6,98
145º lugar - PEDRO JOSÉ ALCANTARA MENDONCA 6,98
146º lugar - SILVIO DOS SANTOS NETO 6,97

147º lugar - LUIZ FERNANDO ALVES CHAVES 6,94
148º lugar - APARECIDA MACIEL CLARO 6,94
149º lugar - JULIANA LAIS CARDOSO DE OLIVEIRA 6,94
150º lugar - CICERA ITAMAR NOBRE FRIEDRICH 6,92
151º lugar - ANDRÉ RIBEIRO DE OLIVEIRA 6,86
152º lugar - ÁRLEY DE AQUINO AZEVEDO 6,86
153º lugar - STEPHERSON ALVES PEREIRA 6,86
154º lugar - HUMBERTO MONTEIRO DA COSTA 6,83
155º lugar - CELMO ADRIANO ROMÃO 6,83
156º lugar - GUSTAVO ARAÚJO DE CARVALHO 6,82
157º lugar - MAURO BARRIONUEVO BERTOCHI 6,80
158º lugar - CRISTIANO DE CASTRO DAYRELL 6,79
159º lugar - GUILHERME PINHEIRO GASPARIN 6,78
160º lugar - JULIAN AUGUSTO GONTARSKI 6,78
161º lugar - MARCOS OTTO MATA 6,77
162º lugar - RAFAEL AUGUSTO PEREIRA MARQUES 6,75
163º lugar - HEULER COSTA LOURENÇO 6,74
164º lugar - LUCAS VINÍCIUS CASSIANO ZAMPERLINI 6,73
165º lugar - OSVALDO FRANCISCO PIRES 6,71
166º lugar - ADRIANO ÁVILA PEREIRA 6,68
167º lugar - KARINE ROCHA DE OLIVEIRA 6,68
168º lugar - RODRIGO OPPITZ ALVES 6,67
169º lugar - ALFREDO MARION JÚNIOR 6,66
170º lugar - ANA CRISTINA FÉLIX ARANTES 6,61
171º lugar - AGDA FERREIRA RODRIGUES DA CUNHA 6,57
172º lugar - CHARLES PORTAL DOMINGOS 6,57
173º lugar - CÍNTHIA LETÍCIA CUNHA 6,51
174º lugar - DEVANIR GARCIA 6,48
175º lugar - JOÃO PAULO JUCATELLI 6,45
176º lugar - CARLOS CALIMERIO PEIXOTO 6,45
177º lugar - DARLEIDE TEIXEIRA BORGES 6,42
178º lugar - CLÁUDIA GARCIA DORIA 6,39
179º lugar - GUSTAVO TEODORO ANDRADE PENA 6,37
180º lugar - MÁRIO CÉSAR FRACALOSSI BAIS 6,34
181º lugar - CLARINDO BORGES DE ARAÚJO FILHO 6,33
182º lugar - SILVIA CRISTINA REIS 6,27
183º lugar - GABRIELA DIAS DA CRUZ 6,27
184º lugar - GETÚLIO GONZAGA DE CASTRO 6,26
185º lugar - LAIRTON ROCHA RESENDE (PNE) 6,22
186º lugar - THALES CHALUB CERQUEIRA 6,10

Portadores de Necessidades Especiais – PNE:
01) Fabrício Brandão Coelho Vieira (69º lugar)
02) Lairton Rocha Resende (185º lugar)

2) CLASSIFICADOS NO CONCURSO DE REMOÇÃO
ENTRÂNCIAS  ITERMEDIÁRIA E FINAL:
1º lugar - FRANKLIN WILSON XAVIER 1,2
2º lugar - ISIS CAMPOS AMARAL 1,1
3º lugar - ANA MARIA FÉLIX DE SOUSA LONGO 0,8
4º lugar - JOÃO HERMÍNIO LACERDA E SILVA 0,5

ENTRÂNCIA INICIAL:
1º lugar - CLARINDO BORGES DE ARAÚJO FILHO 1,95
2º lugar - DIVA LUZ ACÁCIO VAZ 0,7
3º lugar - OSMAR BORGES CARNEIRO 0,4

DISTRITOS JUDICIÁRIOS:
1º lugar - BRUNO QUINTILIANO SILVA VIEIRA 2,0
2º lugar - MARIA ERLY SILVA SIQUEIRA 1,3
3º lugar - JURACI MARIA DE SANTANA 1,2
4º lugar - LUCIO RODRIGUES MONTEIRO 1,0
5º lugar - SUELY DOS REIS DA SILVA CASTELO 0,8
6º lugar - PAULO ROBERTO VIEIRA 0,6
7º lugar - MARIA TRINDADE DE ALMEIDA RODRIGUES BARBOSA 0,6
8º lugar - ENOK TEIXEIRA CARVALHO 0,6
9º lugar - MAXLÂNIA DE AQUINO MORAIS FERREIRA 0,6
10º lugar - ROSANA ANGELICA DA COSTA 0,5
11º lugar - LILIANA KÁTIA DE PAULA PIRES 0,5
12º lugar - RONEY JOSE MARTINS 0,4
13º lugar - WEIDA MENDES RIBEIRO 0,4
14º lugar - ADILSON MARTINS DE CARVALHO JÚNIOR 0,4
15º lugar - MÁRCIA MARIA DA SILVA COSTA TEIXEIRA 0,0

SECRETARIA DA COMISSÃO DE SELEÇÃO E TREINAMENTO
DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, ao primeiro dia do mês de
fevereiro do ano de dois mil e dez (1º/02/2010).

Nádia Rios Vellasco de Amorim
Secretária